Проект
подготовлен  комитетом
 по финансам и налоговой политике
администрации Кондинского района

                                            РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  ______________2014 г.                                                        № ______

О реструктуризации обязательств
задолженности по бюджетному кредиту
досрочного завоза  2013-2014гг.

         В соответствии с пунктом 5 постановления администрации Кондинского района от 17 марта 2010 г. № 278 «Об утверждении Положения о порядке предоставления бюджетных кредитов для осуществления муниципальной финансовой  поддержки досрочного завоза продукции (товаров) в населенные пункты на территории муниципального образования Кондинский район с ограниченными сроками завоза грузов», на основании  протокола от 26 мая 2014 года № 4 заседания комиссии по распределению, использованию и возврату кредитных ресурсов для осуществления муниципальной финансовой поддержки досрочного завоза продукции (товаров) в населенные  пункты на территории муниципального образования Кондинский район с ограниченными сроками завоза грузов:
         1.Реструктуризировать обязательства (задолженность) по бюджетному кредиту  по договору о предоставлении бюджетного кредита от 20 мая 2013 года  № 2-13-ДЗ по открытому акционерному обществу «Теплоэнергия» (далее - ОАО «Теплоэнергия») согласно графику погашения  задолженности бюджетного кредита  (приложение 1).
         2. Комитету по финансам и налоговой политике администрации Кондинского района совместно с управлением по правовым вопросам администрации Кондинского района заключить дополнительное соглашение к договору о предоставлении бюджетного кредита с предприятием.
         3.Контроль за выполнением распоряжения возложить на  заместителя главы администрации района, курирующего вопросы  экономики и финансов.

Глава  администрации района                                             М.В.Шишкин

                                                                                                                    Приложение 1
                                                                       к распоряжению администрации района
                                                                                 от                              №

График
погашения задолженности бюджетного кредита по договору о предоставлении бюджетного кредита № 2-13-ДЗ от 20 мая 2013 года предприятием ОАО «Теплоэнергия»

	Наименование продукции
	Месяц

	Сумма (руб.)

	Уголь
	Октябрь 2013 года
	0,00

	Ноябрь 2013 года
	0,00

	Декабрь 2013 года
	4 613 310,33

	Январь 2014 года
	50 000,00

	Февраль 2014 года
	50 000,00

	Март 2014 года
	50 000,00

	Апрель 2014 года
	0,00

	Май 2014 года
	107 173,97

	Июнь 2014 года
	0,00

	Июль 2014 года
	0,00

	Август 2014 года
	0,00

	Сентябрь 2014 года
	892 826,03

	Октябрь 2014года
	1 000 000,00

	Ноябрь 2014года
	1 899 302,57

	ИТОГО:

	8 662 612,90

[bookmark: _GoBack]